РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2024 № 2319 г. Таганрог

О внесении изменений в

постановление Администрации

города Таганрога от 20.05.2019

№ 828

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие

с требованиями действующего законодательства Российской Федерации

постановляю:

1. Внести в Порядок проведения общественных обсуждений среди

населения о намечаемой хозяйственной и иной деятельности, утвержденный

постановлением Администрации города Таганрога от 20.05.2019 № 828,

следующие изменения:

1.1. Пункт 10 изложить в следующей редакции:

«10. Уведомление о проведении общественных обсуждений

(далее – уведомление) оформляется в соответствии с требованиями

к материалам оценки воздействия на окружающую среду, утвержденными

приказом Минприроды России.

Форма указанного уведомления утверждается постановлением

Администрации города Таганрога.».

1.2. Приложение № 1 к Порядку проведения общественных обсуждений

среди населения о намечаемой хозяйственной и иной деятельности признать

утратившим силу.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации города Таганрога по вопросам городского

хозяйства Долматова Е.Ю.

Глава города Таганрога                                                                  С.А. Камбулова